臺北市北投區健康服務中心

公告內容

主旨：公告114年11月6日(星期四)辦理甄選臺北市政府衛生局疾病管

制科派駐本中心「約聘管理師」1名錄取名單。

公告事項：

    正取：陳○霓

  備取：夏○中

注意事項：

1、 錄取人員經通知報到者，須親持規定證件：身分證正反面影

本、最高學歷畢業證書影本、戶籍謄本或戶口名簿正反面影、

勞健保轉出證明、富邦銀行存摺影、1吋照片1張、私章、英檢

證書影本(無則免)，至臺北市政府衛生局人事室辦理報到，如

無法於規定期限內完成報到者，本中心將取消錄取資格。

2、 候補期間為自甄選結果確定之翌日起算3個月。

中         華         民         國       1   1   4     年    1   1    月    1   0    日